
เสาเหล็กกล่อง  2"x2"

1. เสา - โครงป้าย  แผ่นป้ายส่วนที่เป็นเหล็กทาสีน้ำมัน  

2. ตัวอักษรสีขาว  เส้นกรอบสีขาว  พื้นสีเขียวพร้อมดวงตราหน่วยงาน

3. ขนาด - รูปแบบตัวอักษร  กำหนดตามความเหมาะสม 

4. แผ่นป้ายแผ่นเหล็ก  หรือแผ่นโลหะไร้สนิม  ขนาดกว้าง  0.90 เมตร  

5. จุดบริเวณติดตั้งป้าย  ให้คำนึงถึงความเหมาะสม สวยงาม

รายการประกอบแบบป้ายถาวร

รูปแบบแปลน 1:25

แบบเลขที่ แผ่นที่ / จำนวนแผ่น

อนุมัติ

สถานที่ดำเนินการ

        (นายกฤษติพงษ์  สุป้อง)
             ปลัด อบต.กุดแห่

ชื่อโครงการ

เห็นชอบ

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

อบต.

ในบริเวณพื้นที่โครงการก่อสร้าง
ของ  อบต.กุดแห่  อ.นากลาง
จ.หนองบัวลำภู

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) สำหรับโครงการก่อสร้าง
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    ก่อนทาสีจริงให้ทาสีกันสนิมก่อน 2 ครั้ง หรือโครงเหล็กเคลือบกัลวาไนซ์

    และความปลอดภัยแก่ผู้ใช้ประโยชน์จากโครงการ

    

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

โครงการ...................................................................................
..................................................................................................

ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ..................
งบประมาณ.............บาท  (........................................)
แหล่งเงินงบประมาณ...............................................................
วันสิ้นสุดการรับประกัน...........................................

อำเภอนากลาง  จังหวัดหนองบัวลำภู

ระดับดินเดิม

1.20

0.90

0.20

1.20

0.50

0.10

0.20

0.2
0

หนา 1.2 มม. เชื่อมปิดหัวเสา

    ยาว 1.20 เมตร

ตรวจแบบ

เขียนแบบ

    (นายพลากร  ฉิมนิล)
      ผู้ช่วยนายช่างโยธา

       (นายสังวาลย์  เลิศสงคราม)
             นายก อบต.กุดแห่

  (นายฤทธิไกร  พรมมาลา)
   นายช่างโยธาชำนาญงาน


